



6th September 2024

Dear Parents/Carers,

Invitation to Year 11 Welcome Evening – Wednesday, 11th September, 3:30 pm - 4:30 pm

We would like to invite you to our Year 11 Welcome Evening on Wednesday, 11th September, from 3:30pm to 4:30 pm. This evening is important for you to learn about what will happen in Year 11 and how we can help support your child.

The evening will:

- Explain what your child will go through in Year 11.
- Share how the school can support your child.
- Give advice on how you can help your child during this year.

There will be two talks, one at 3:45 pm and another at 4:15 pm. You can attend either talk. After the talk, you will have an opportunity to speak with our staff about any questions or worries you may have.

We hope you can join us to work together and help your child have a successful Year 11.

If you have any questions before the evening, please contact us.

Kind regards,

Catherine Edwards : AHT Attainment and Progress

Telephone: 01274 493533 Ext 14116 Email: CEdwards01@beckfootupperheaton.org

N.B: Please find Urdu translation of this letter overleaf.

محترم والدین/سرپرست

سال 11 ویلکم ایوننگ کی دعوت - بدھ، 11 ستمبر، شام 3:30 بجے سے 4:30 بجے تک

ہم آپ کو **سال 11 ویلکم ایوننگ** میں شرکت کی دعوت دینا چاہتے ہیں جو **بدھ، 11 ستمبر** کو شام 3:30 بجے سے 4:30 بجے تک **ہوگی۔ یہ شام اہم ہے تاکہ آپ کو یہ سمجھایا جائے کہ سال 11 میں کیا ہونے والا ہے اور ہم آپ کے بچے کی مدد کیسے کر سکتے ہیں۔

اس شام کا مقصد:

- یہ بتانا ہے کہ آپ کا بچہ سال 11 میں کیا تجربہ کرے گا۔
- اسکول آپ کے بچے کی مدد کیسے کرے گا۔
- آپ سال 11 کے دوران اپنے بچے کی کیسے مدد کر سکتے ہیں۔

اس شام میں **دو تقریریں** ہوں گی، ایک **3:45 بجے** اور دوسری **4:15 بجے**۔ آپ کسی بھی تقریر میں شرکت کر سکتے ہیں۔ تقریر کے بعد، آپ ہمارے اسٹاف سے کوئی بھی سوال یا تشویش کے بارے میں بات کر سکتے ہیں۔

ہم امید کرتے ہیں کہ آپ اس شام میں ہمارے ساتھ شریک ہوں گے تاکہ ہم مل کر آپ کے بچے کے لیے سال 11 کو کامیاب بنا سکیں۔

اگر آپ کے پاس ایوننگ سے پہلے کوئی سوالات ہیں، تو براہ کرم ہم سے رابطہ کریں۔

Address: Thorn Lane, Bingley Rd, Bradford BD9 6ND

Email: reception@beckfootupperheaton.org **Tel:** 01274 493533

Beckfoot Trust - an exempt charitable company limited by guarantee

Company Number: 08155088 England and Wales

beckfootupperheaton.org